נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אנג דנהירש

ב"כ הנאשם: עו"ד בני ברקי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. הנאשם הורשע ביום 15.5.16, בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה אחת של תיווך בסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיפים 13 + 14 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, כשבוע וחצי עובד לתאריך 15.3.15, תיווך הנאשם בסם מסוכן, בכך שמסר לעמרי קדם, על רקע חברי ובמסגרת שימוש בצוותא, סם מסוג קנאביס, במשקל של 5 גרם, שאותו קיבל הנאשם מיוסי חולי. בתמורה, מסר עמרי לנאשם ₪ 500 שאותם העביר הנאשם ליוסי חולי.
3. הנאשם ביקש שאורה על ביטול הרשעתו בדיון.

הנאשם יחתום על **התחייבות כספית** על סך 3,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע עבירה בה הורשע או כל עבירת סמים מסוג פשע. לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים מהיום, ייאסר הנאשם למשך 7 ימים.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק מהחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט